
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 28/06/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.:247 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  243/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
                  Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ’ αριθμ. 11389/1993 απόφασης του 

Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Tην υπ’ αριθμ. 92/2016 (ΑΔΑ: ΩΧΞΦΩ6Ι-ΙΨΙ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς 

περί «Έγκριση διενέργειας των προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2016» 

4) Την 101/2016  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  πίστωσης του 
προϋπολογισμού έτους 2016 του Δήμου Αγιάς» 

5)  Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης  
6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας 
7) Την προσφορά του προμηθευτή 
8) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 

 Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών των προς προμήθεια ειδών 

 Την ανάθεση της προμήθειας  επαγγελματικού εξοπλισμού,  για τις ανάγκες  του 
μαγειρείου της Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου, στην εταιρεία  
GOUNELAS A.E. «Κατασκευές – Εμπόριο Επαγγελματικού Εξοπλισμού» με έδρα 
Σωκράτους 115 Λάρισα και ΑΦΜ: 999086332 Δ.Ο.Υ.: Β’ Λάρισας, έναντι συνολικής 
αμοιβής 14.952,85€ σε βάρος του ΚΑΕ:02.15.7135.01 «Προμήθεια επαγγελματικού 
εξοπλισμού» 

 

Πιο συγκεκριμένα η ανάθεση  αφορά την προμήθεια των κάτωθι ειδών: 
 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ -ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

 

Α/Α 
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΑΞΙΑ 

1.  ΛΑΝΤΖΑ ΚΛΕΙΣΤΗ 280Χ70Χ86 ΜΕ 1 ΛΕΚΑΝΗ 50Χ50 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ & 1 96Χ51 ΔΕΞΙΑ (ΣΧΕΔΙΟ) τεμάχιο 1 

1.850,00 1.850,00 

2. 
 

ΠΟΤΗΡΙΕΡΑ ΜΕ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ 115Χ30Χ70 
Nikilnox 

 
τεμάχιο 

1 

300,00 300,00 

3.  ΠΟΤΗΡΙΕΡΑ ΜΕ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ 160X30X70 
Nikilnox 

τεμάχιο 
1 

355,00 355,00 

4.  
ΤΡΑΠΕΖΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 115Χ60Χ86 Nikilnox 

τεμάχιο 1 295,00 295,00 

5.  
ΤΡΑΠΕΖΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 120Χ60Χ86 Nikilnox 

τεμάχιο 1 315,00 315,00 

6.  ΛΑΝΤΖΑ ΑΝΟΙΧΤΗ ΜΕ 1 ΛΕΚΑΝΗ ΔΕΞΙΑ 120Χ70Χ86 
Nikilnox 

τεμάχιο 
1 

445,00 445,00 

7. 
 ΦΟΥΣΚΑ ΜΟΝΗΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ  190Χ90Χ50 ΜΕ 

ΤΕΤΡΑΓΩΝΗ ΣΥΣΤΟΛΗ (ΣΧΕΔΙΟ) 

 
τεμάχιο 1 

1.530,00 1.530,00 

8. 
 

ΣΩΛΗΝΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ250 SIVAR 

 
τεμάχιο 4 

42,00 168,00 

9. 
 

ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ250 SIVAR 

 
τεμάχιο 2 

42,00 84,00 

10.  
ΚΑΠΕΛΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ250 SIVAR 

τεμάχιο 1 42,00 42,00 

11.  ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΗΡΑΣ ΜΟΝΗΣ ΑΝ/ΣΗΣ 1450 ΣΤΡ. Φ250 1 HP 
220V 

τεμάχιο 
1 

253,00 253,00 

12.  
ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΕΡΒΙΡΙΣΜΑΤΟΣ 2 ΡΑΦΙΑ ΑΝΟΞ. 85Χ45Χ90 

τεμάχιο 1 470,00 470,00 

   

ΑΔΑ: ΩΙΕΩΩ6Ι-ΚΣΞ



13. ΡΑΦΙΕΡΑ ΕΠΙΠΕΔΗ 60 190Χ60Χ180 Nikilnox τεμάχιο 2 632,00 1.264,00 

14. ΡΑΦΙΕΡΑ ΕΠΙΠΕΔΗ 60 140Χ60Χ180 Nikilnox τεμάχιο 1 520,00 520,00 

15. ΤΡΑΠΕΖΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 160Χ70Χ86 Nikilnox τεμάχιο 2 371,00 742,00 

16. ΛΑΝΤΖΑ ΚΛΕΙΣΤΗ ΜΕ 3 ΛΕΚΑΝΕΣ 50Χ50 210Χ70Χ86 τεμάχιο 1 968,00 968,00 

17. ΤΡΑΠΕΖΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 185Χ70Χ86 Nikilnox τεμάχιο 1 365,00 365,00 

18. ΕΡΜΑΡΙΟ ΜΕ ΣΥΡΟΜΕΝΕΣ ΠΟΡΤΕΣ ER SY 230 230/70/86 
Nikilnox 

τεμάχιο 2 860,00 1.720,00 

19. ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΛΥΣΗΣ τεμάχιο 1 372,75 372,75 

ΣΥΝΟΛΟ 12.058,75 

ΦΠΑ 24% 2.894,11 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 14.952,85€ 

 
 
Όλα τα παραπάνω είδη θα πρέπει να είναι άριστης ποιότητας κατάλληλα για τη χρήση την οποία 
προορίζονται και  να φέρουν  τις ειδικές σημάνσεις. 
 
                                                                                                                                   
 
                                                                                                                                Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 
                                                                                                                             Γκουντάρας Αντώνης 

ΑΔΑ: ΩΙΕΩΩ6Ι-ΚΣΞ


		2016-06-28T13:49:13+0300
	Athens




